HanmeHoBaHue meponpuaTtus

Awvanoru c akcnepTom
Awnanoru c akcnepTom
Awvanoru c akcnepTom
Awnanoru c akcneptom
Awvanoru c akcneptom
Awnanoru c akcnepTom
OHnaliH BecHa

BebuHap no oHKoyposaornm
BebuHap no oHKoyposaormm

AKTyanbHble BONPOChI
ANarHoCTUKN U nevyeHunA
OHKOJ/IOTMYecKuX 3abonesaHuni

AKTyanbHble BONPOCHI
K/IMHUYECKOM OHKO/10TUM

dopma npoBegeHna meponpuaTua

MacTtep-Kknacc
MacTtep-Kknacc
MacTtep-Kknacc
MacTtep-Kknacc
MacTtep-Kknacc
MacTtep-Kknacc
KoHrpecc
BebuHap
BebuHap

KoHdepeHuma

KoHdepeHumsa

*NaTta

nposeaeHuA C

01.03.2022
02.03.2022
03.03.2022
10.03.2022
15.03.2022
17.03.2022
03.03.2022
01.03.2022
12.03.2022

26.03.2022

02.03.2022.

*[NaTa npoBeaeHUa | ABTOMATUUECKU
OTNpaBAATH?

no
01.03.2022
02.03.2022
03.03.2022
10.03.2022
15.03.2022
17.03.2022
05.03.2022
01.03.2022
12.03.2022

26.03.2022

02.03.2022

yes
yes
yes
yes
yes
yes
yes
yes
yes

yes

yes

Mecto npoBegeHua

Microsoft Teams
Microsoft Teams
Microsoft Teams
Microsoft Teams
Microsoft Teams
Microsoft Teams
NHTepHeT-nnaTtdopma
Moponbcek, Knposa, 36
Moponbcek, Knposa, 36

MockBa, Onumnuincknin npocnekr, 18/1
(AsnmyT OnMmnuk)

OpraHusarop

MnceH, OO0
Mncen, OO0
MnceH, OO0
MnceH, OO0
Mncen, OO0
Mncen, OO0
AOP

MnceH, 000
MNnceH,000
Moagonbckasn
obnactHan
KIMHNYeCKas
60nbHULA

I.J1o6HA,yn.3apeyvHan a.15,Lr'6 JlobHeHcKas |MnceH,000

KommeHTtapwmii

Cnucok
YYaCTHUKOB
Spisok1.docx
Spisok2.docx
Spisok3.docx
Spisok4.docx
Spisok5.docx
Spisok6.docx
Spisok7.docx
Spisok8.docx
Spisok9.docx

Spisok10.docx

Spisok11.docx

Mporpamma
meponpuaTum

Program1.docx
Program?2.docx
Program3.docx
Program4.docx
Program5.docx
Program6.docx
Program7.docx
Program8.docx
Program9.docx

Program10.docx

Program11.docx

Moparowmnii meponpuatue
(KAM/MPOJIAKT)

Irina Rychkova
Irina Rychkova
Irina Rychkova
Irina Rychkova
Irina Rychkova
Irina Rychkova
Irina Rychkova

domeHKoBa KaaHa
domeHKoBa KaaHa

domeHKoBa KaaHa

AwwnHa B.A.



